569. 7599

Diffinitivum Sw. Decretum Interlocutorum in Curia vice Admiraltatis Provincia et
 Territorij nostrorum de Maryland predicto ferendum ad supremam Curiam Admiralitatis
 nostre Anglie predicta appellandi Feg. prefatum Leolinum Copley Armig. cum
 Vice Admirallum Consiliarium ac Deputatum nostrum in Officio Vice Admiraltatis
 in Provincia et Territorio nostris de Maryland predicta et partibus maritimis
 eorundem unacum omnibus et singulis hominibus proficiendis ad advantage evolucuntij
 comoditatibus et pertinentijs quibuscumq. eundem Officio Vice Admiralli Consiliarij
 et Deputatis in dicta Provincia et Territorio nostris de Maryland predicta et
 partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscumq. juxta
 Ordinacionem et Statuta supradicta Curie Admiralitatis nostre Anglie predicta
 de dicto et pertinentiis Ordinacionem prefatum et Deputatum per presentem ad
 Curiam plantam nostram totum modo duratur Proviso tamen semp. et
 sub hac leg. et conditione quod si supradictus Leolinus Copley Nos. et
 locum tenentem nostrum supradicta Curie Admiralitatis nostre Anglie et in
 dicta Curia et Officium principale Consiliarium et generalium et specialium ac
 eisdem Curie presidentem et Judicem de Omni eo quod de tempore in tempus
 vigore presentium fieri executus fuerit colligens aut recipiens in presentibus
 vel presentium aliquo annuatum Vir. in sui respectu anni inter festum
 St. Michaelis Archangeli et Omnium Sanctorum cum pleno et fidei
 computo tuo supradicti sub autentica forma conficienda ac sigillo Officio
 nostri in custodia tua remanenti sigillando dicti non testificaveris et testem
 reddi fieri tunc effectus Ex tunc et post de fallam in ea parte hujusmodi
 littera nostra Patentis de Officio Vice Admiralli predicti tibi et posteris
 tunc hanc valet et irrita evanescunt et inane et inane Mandantes
 Omnibus et singulis personis Justiciarum Majoribus in Comitibus, Capitaneis
 Surscallis Ballivis et Custodibus Curiarum et Curiarum nostrorum quorumcumq.
 et Custodibus et hincq. Ministris et fidelibus subditis et Ligis nostris
 quibuscumq. et eorum cuilibet tam infra libertatem et franchise quam
 supra quod tibi et Deputato tuo tunccumq. alijsq. Officiarijs et Justis Vice
 Admiralitatis nostre Provincie et Territorio nostris de Maryland predicta et
 partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscumq. et de assignatis
 ha assignandis tunc executione presentium et eorum cuilibet intendentibus
 favoribus auxiliantibus pariter et obediuntibus tunc in omnibus procul
 de. et sub prena juris et periculo incumben Datum Londoni in supradicta Curia
 Admiralitatis nostre Anglie predicta sub sigillo eisdem Magno Vice Admiralli
 manus Jamarij Anno Domini (Stylo Anglie) 1692. Regniq. nostri Tertio.